АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2014г. № 36
Об отмене постановления администрации   Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  29.12.2010 года № 55 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Кунчурукского сельсовета».

На основании протеста прокурора № 2-36-2014 от 24.03.2014 на постановление,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от   29.12.2010 года № 55 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Кунчурукского сельсовета» отменить.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области                        И.Н.Кривых